法定代表人授权委托书

武汉市市政建设集团有限公司：
兹委托 (投标人代表姓名、职务) (居民身份证号：     )为我单位的委托代理人，代表我单位就武汉市市政建设集团有限公司资金管理系统建设项目签署投标文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，其签名真迹如本授权委托书末尾所示，特此证明。
代理人无转委托权，特此委托。

（附委托代理人身份证正反面复印件）

授权委托单位：  (名称)     (盖公章)
法定代表人：    (姓名)     (签字或印章)
委托代理人：    (姓名)     (签字)
日    期：       　年      月       日

[bookmark: _GoBack]